令和５年１１月１日

特別養護老人ホームサニーポート小名浜防犯カメラシステム入替工事にかかる

一般競争入札公告

社会福祉法人 容雅会

理事長 中村 雅英

１ 事業概要

 （1）工事場所 いわき市小名浜字神成塚１３３番地の 1 所在

        社会福祉法人容雅会

特別養護老人ホーム サニーポート小名浜

  （2）発注者   社会福祉法人容雅会 理事長 中村 雅英

  （3）工事内容 下記のとおり。仕様は別紙のとおり

  （4）開 札  令和５年１１月１３日（月）

          落札通知は開札翌日、落札者へ郵便又は電話で連絡する。

２ 入札参加資格

（1） いわき市工事等に係る指名競争入札参加者の資格審査及び指名等の基準に関

する要綱（昭和 52 年３月 28 日制定。第４条第４項に規定する名簿をいう。）

に登載されている者であること。

（2） いわき市契約等に係る暴力団等の排除に関する要綱（平成 22 年２月 22 日制

定）第４条第１項に規定する排除措置対象者に該当しない者であること

３ 選定方法

（1） 郵便若しくは持込による一般競争入札

期限に遅れた場合は無効とする

  宛先：福島県いわき市小名浜字神成塚１３３番地の１

       特別養護老人ホーム サニーポート小名浜

  締切：令和５年１１月１３日（月）１７時００分必着

（2） 仕様書等は当法人のホームページからダウンロード及び当法人で配布

（3） 工事ができると当法人が判断した参加者であって、予定価格の範囲内で最低

javascript:OpenResDataWinlnkJyo('352909200328A00000NH','352909200328A00000NH',%20'22')
javascript:OpenResDataWinlnkJyo('352909200328A00000NH','352909200328A00000NH',%20'22')
javascript:OpenResDataWinlnkJyo('422909200222A00000NH','422909200222A00000NH',%20'36')
javascript:OpenResDataWinlnkJyo('422909200222A00000NH','422909200222A00000NH',%20'36')

の価格をもって有効な入札書を提出した者を落札者とする。

（4） 落札者となるべき価格を入札した者で、同価格の入札価格があった場合は、

当該参加者に指定の日時に来訪して頂き「くじ」によって決定する。

（5） 資格の無い者による入札、申請者及び資料に虚偽の記載をした者の入札は無

効とする。

４ 入札にかかる物件名

特別養護老人ホームサニーポート小名浜の防犯カメラシステム入替工事

５ スケジュール

（1） 公示・申込   令和５年１１月１日（水）～１１月１３日（月）１７時迄

（ホームページ・施設で掲示）

（2） 仕様書等の配布 令和５年１１月８日（水）迄

（3） 入札提出期限  令和５年１１月１３日（月）１７時必着

（4） 開札      令和５年１１月１３日（月）

（5） 結果通知    令和５年１１月１４日（火）

落札者には、郵便で送付又は電話にて連絡します。

※ 契約は、理事役員会承認の後になります。

※ 落札者が必ずしも契約者になるとは限りません。

６ 問合せ先

いわき市小名浜字神成塚１３３番地の１

特別養護老人ホームサニーポート小名浜

担 当：巽・寺島

電 話：0246－92-3321

ＦＡＸ：0246－92-3338

以上